ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN PHÚ NHUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 101/QĐ-UBND
	Phú Nhuận, ngày 28 tháng 01 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH DANH MỤC CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ THUỘC NGUỒN NỘP LƯU TÀI LIỆU VÀO LƯU TRỮ QUẬN
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN
- Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
- Căn cứ Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 01 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lưu trữ;
- Căn cứ Quyết định số 7109/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Danh mục các cơ quan, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Trung tâm Lưu trữ lịch sử Thành phố Hồ Chí Minh;
- Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ quận,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Danh mục các cơ quan, đơn vị, tổ chức thuộc nguồn nộp lưu tài liệu vào Lưu trữ quận, bao gồm:
1. Hội đồng nhân dân quận
2. Ủy ban nhân dân quận
3. Phòng Nội vụ quận
4. Phòng Tư pháp quận
5. Phòng Tài chính - Kế hoạch
6. Phòng Tài nguyên - Môi trường
7. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội
8. Phòng Văn hóa và Thông tin quận
9. Phòng Giáo dục và Đào tạo quận
10. Phòng Y tế quận
11. Thanh tra quận
12. Văn phòng Ủy ban nhân dân quận
13. Phòng Kinh tế quận
14. Phòng Quản lý đô thị
15. Tòa án nhân dân quận
16. Viện Kiểm sát nhân dân
17. Công an quận
18. Ban Chỉ huy quân sự quận
19. Bảo hiểm xã hội quận
20. Chi cục Thi hành án Dân sự
21. Chi cục Thuế
22. Kho bạc Nhà nước quận
23. Chi cục Thống kê.
Điều 2. Trưởng phòng Nội vụ quận chịu trách nhiệm hướng dẫn các cơ quan, đơn vị chỉnh lý tài liệu, bảo quản tài liệu nộp lưu và thực hiện việc giao nộp tài liệu; tổ chức lựa chọn và thu thập tài liệu nộp lưu vào Trung tâm Lưu trữ Lịch sử Thành phố theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Lưu
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ánh Nguyệt